Nos Wladislaus dei gratia rex Hungáriáé et Bohemiae etc. 
memoriae commendamus, quod egregius Georgius More de Chwla 
banus noster Nandor-Albensis coram nostra personali praesentia 
personaliter constitutus, oneribus et quibuslibet gravaminibus 
Ladislai et Georgii filiorum necnon Elizabeth et Catherinae filia-
rum suarum in se ipsum ac cunctas suas hereditates assumptis 
et receptis sponte et libere confessus est in hunc modum, quod 
quia egregius Michael More de eadem Chwla fráter eiusdem 
carnalis de cunctis rebus et bonis scilicet argenteriis et aureis, 
nummis, thapetis, auleis, petiis damasci, purpureis, veluti et 
athlacz, tam deauratis, quam non deauratis, annulis, gemmis, 
iocalibus, pecuniis et clenodiis domorum, armentis etiam boum, 
equorum et de gregibus ovium, necnon pecorum et pecudum, 
tam maiorum, quam etiam minorum et generaliter cunctis bonis 
et rebus mobilibus et immobilibus tam scilicet hereditariis, quam 
etiam per ipsum Michaelem More qualitercunque acquisitis et 

J) E birtokok, illetve részbir tokok: „Dathos, Poka, Lekencze, Zenth-
mykos, Zaah, Sospathak, Pakocha, Gerebenes, Rywch, Faragó et Néma in 
Thordensi ac Kysbwdak in Doboka, necnon Thwton, Orozfaya, Kysczeg, Domb, 
Septher, Zenth Marton et Kysnywlas in de Colos comitatibus . , . " 

aggregatis, ipsos Michaelem et Georgium More et ceteros f ra t -
res ipsorum carnales aequali iure et communi te r concernent ibus 
et contingentibus, congruam plenariamque atque omnimodam 
portionem praefato Georgio More per modum solitae et verae 
divisionis extradedisset ac eundem plenarie contentasset. Ob hoc 
idem Georgius More prael ibatum Michaelem More f ra t rem suum 
de et super praemissa totali p rae tac ta rum universarum r e r u m 
et bonorum mobil ium et immobi l ium por t ionum scilicet s u a r u m 
divisione et satisfactione quietum et expeditum reddidisset ac 
módis omnibus absolutum commisisset, imo reddidit et com-
misit coram nostra personali praesentia antedicta, h a r u m nost ra-
r u m vigore et testimonio l i terarum mediante. D á t u m Budae, 
feria quarta proxima ante festum omnium sanc torum anno domini 
millesimo quingentesimo quinto. 

Coram magistro Francisco de Marocha. 

Papiron, nyílt alakban, a lap aljára nyomott papirfelzetű kisebb pecsét-
tel. Bánffy-levéltár Kolozsvárott. (V.) 

CCCXXVIII. 

1506 márczius 19 előtt. 

(Bakócz) Tamás esztergomi érsek idézőparancsa Losonczi Zsigmond óbudai 
prépost ellen, bizonyos pénzösszeg miatt folyó ügyben, melylyel a prépost